
Zarządzenie nr 26/2024 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie kompetencji cyfrowych niezbędnych do rejestracji w systemie IRK, 

wymaganych od kandydatów na studia  
w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 3/CLXVI/2023 Senatu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Chełmie z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie na rok 
akademicki 2024/2025 oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 1/CLXVII/2023 Senatu Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Chełmie z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków i trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie na 
kierunek Położnictwo studia pierwszego stopnia w roku akademickim 2023/2024 oraz 2024/2025, 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Kandydaci na studia w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie powinni posiadać 
kompetencje cyfrowe umożliwiające uczestnictwo w procesie rekrutacji w systemie Internetowej 
Rejestracji Kandydatów (IRK). 

§ 2 

W procesie rekrutacji niezbędna jest umiejętność podstawowego korzystania z komputera, która 
polega przede wszystkim na obsłudze: 

1) przeglądarek internetowych,  
2) urządzeń peryferyjnych (drukarka, skaner) pozwalających na wydrukowanie ankiety osobowej 

oraz zeskanowanie fotografii,  
3) oprogramowania graficznego w celu przygotowania fotografii cyfrowej, w tym przycięcia do 

wskazanej proporcji oraz rozdzielczości fotografii, 
4) poczty elektronicznej. 

 
§ 3 

Osoba, która nie posiada narzędzi, o których mowa w § 2, może skorzystać ze sprzętu Uczelni 
udostępnionego w Bibliotece PANS w Chełmie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                  Rektor 
     Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 
 
                Prof. PANS dr hab. inż. Arkadiusz Tofil 
 


